



**SINTESI DI RAPPORTO DI PROVA N° 2SI/2025**  
SUMMARY OF THE TEST REPORT No.

**Luogo, data:** Correggio, 27/03/2025  
*Place, date*

**Committente:** PONIO SRL  
*Client*  
VIA DELLE INDUSTRIE, 20 – PONTE DI PIAVE (TV)

**Per conto della Ditta:** c.s.  
*On behalf of the Company*

**Denominazione commerciale del modello / Product trade name:**  
CEDRIC

**Dimensioni campione / Sample dimensions:**  
**Superficie totale / Overall area:** 0,46 m<sup>2</sup>

**PROVE ESEGUITE E RISULTATI CONSEGUITI**  
PERFORMED TESTS AND RESULTS

**Permeabilità all'aria / Air permeability**  
**Metodo di prova / Test method UNI EN 12114:2001**

<b>PRESSIONE POSITIVA</b>	<b>FLUSSI (V<sub>0</sub>)</b>	<b>PRESSIONE NEGATIVA</b>	<b>FLUSSI (V<sub>0</sub>)</b>
<i>(Pascal)</i>	<i>(m<sup>3</sup>/h)</i>	<i>(Pascal)</i>	<i>(m<sup>3</sup>/h)</i>
0	0,0	0	0,0
100,0	0,0	100,0	0,0
130,8	0,0	130,8	0,0
171,0	0,0	171,0	0,0
223,6	0,0	223,6	0,0
382,4	0,0	382,4	0,0
500,0	0,0	500,0	0,0

Tutte i risultati di prova, con valori misurati sperimentalmente, indicati nella presente sintesi sono contenuti nel rapporto di prova n° 2SI/2025 del 27/03/2025 emesso da questo Laboratorio.  
*All test results, with experimentally measured values, listed in this test report summary are included in the test report No. 2SI/2025 dated 27/03/2025 issued by this Laboratory.*

Il Responsabile Prove / *Test Technician*  
Geom. Davide Barbato

Firmato digitalmente da: Davide Barbato  
Data: 27/03/2025 16:49:08

Il Direttore Tecnico / *Technical Manager*  
Ing. Antonio D'Albo

Firmato digitalmente da: Antonio D' Albo  
Data: 31/03/2025 11:08:15